
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

\r ''-1-O Ordenador de Despesas da Secretaria de InfÍaestrutura e Desenvolvimento --
ulbano, no uso de stras atribuiçôcs legais e, considerando haver o Presidente cla

Comissão Pelmanentc Ccntral dc Ljcitaçâo ter cumprido todas as exiSências clo

pr''c.'Jirrcnro \le li.. .t..',o.tr n obr,-'t.,. .r CON IRATAÇÀO DE PRf SIA(ÀO
DE SERVIçOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA VISANDO: (ÚNICO) EMISSÀO DI LAUDOS E PARECERES

TÉCNICoS SoBRE GRANDEZAS ELETITICAS (CONSUMO, ENERGIA,
POTÊNCIA, DENTRI OUTROS) E SOBRE QUADRO DE ILUMINAÇÀO
PÚBLICA (QIP) VISANDO A REPETIÇÀO DE INDEBITOS
DECORRENTES DE COBRANÇAS INDEVIDAS (A MAIOII) NAS
CONTAS DE ENERCIA ELÉTRICA DE TITULARIDADE DO MUNICiPIOS.
ANULAÇÃO E/OU REDUÇÃO D[ VALORES REFERLNTES A
COBRANçAS REALIZADOS POR MEIO DE TERMO DE OCORITÊNCIA E

INSPEÇÃO (TOI), ATRÂVÉS DA SECRETARIA DE INIITAESTRUTURA E

DL§LN VOLVI M LNI'O URB 4 \O DO ML NICíPIO DI'ARACA] I/Ct, TEM

ADIUDICAR E I TOMOLOCAR o prcsenie plocesso administrativo de iicitrçio,
na moclalidaclc Cr»rcorrôncia Públicà na 17.00'112021-CP, do tipo Melhor 1'écnica

c McnoÍ Prcços, p:rra que proclnza os efeitos lcgais e jur'ídicos. Assim, nos

termos da legislaçâo vigcntc, Íica o prcsente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO cm ÍavoL d;r Empresa: INOWE SERVIÇOS DII
TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESAI{IAL LTDA, ins.ritil no
CNI'J sob o n! 32.049.941/0001-06, coir o endereço na Ar.enida santos Dumor.rt,

1740, Sala 1109, C[P: 60.150-161, tsai.ro: A]deota. Fortalcza/CE, valor ploposto
pol cada UBS de R$ 1U0,00 totalizando um Valor de R$ 78,1.980,01.1 (sctcccntos c

oitenta e (luatro mil ncx,cccntos e oitenta reais), represcntada pela Sócia

adminjstradora a Sra. Àna Maria fclipe L)ias, insclita no CPF no.855.761.073-49.

Aracati/CE, 16 de feverciro de 2022.

,,,ffi*«ã;í?
enrdgr.áe-Despcsas'da Seereíaria de

á

tura e Desenvolvimclrto Utbano

CêntÍo, ara.ali-cf - ôíasil C!P: 62800-001

55ag) 3421-19451 www.aracô1i.ae.Êov-b.



PREFP]TURÀ DO

Aviso de Adjudicação e Homologação. Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚB

1.1.00112021.CP, ObJCtO: CONTRÁTÁÇI O DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA yISáNDOr (UNICO)

ÊMISSÀO DE LAUDOS E PáRECERES ?ÉCNICOS SOBRE G r'ANDEZAS ELÉTRICAS

(CONSUMO, ENERGII, PO?ÉNCIá, DEN?RE OUTROS) E SOBRE QUADRO DÊ

ILUMINAÇ40 PúBLICA IQIP) VISANDO A RLPLNÇAO DE INDLBITOS

DECORREN?ES DE COBMNÇÁS INDEVIDAS (A MAIOR) NáS CONTáS DE

ENERGLA ELÉTRICA DE TITULARIDADE DO MLINICIPrcS, ANULAÇÃO EIOU

REDUÇAO DE VALORES RETEÀENTTS Á COBI?,ANÇáS REALIZADOS POR MEIO

DÊ TERMO DE OCORRÉNCIá E /NSPEÇÀO ÍOD, ATMVES DA SECRETARIA DE

INIR/ESIRU?UR,4 E DESENVOLVIMENTO URBÁNO DO MUNICIPIO DE

ARACAU/CE. Vencedor: INOWE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E

CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n!

32.04994L10001-06, com o endereço na Avenida santos Dumont 1740, Sala 1109,

CEP: 60.150-161, Bairro: Aldeota, Fortaleza/CE, valor proposto por cada UBS de

R$ 180,00 totalizando um Valor de R$ 784.980,00 (setecentos e oitenta e quako

mil novecentos e oitenta reais), representada pela Sócia administradora a Sra.

Ana Ma a Ielipe Dias, inscrita no CPF na.855.761.073-49, Homologo e Adjudico a

Licitação na Íorma da Lei na 8.666193. Aracati/CE, 16 de fevereiro de 2022.

."'t'i'&\

(D ARACATI

Av. t.a8ão dô Mar, 230, Centío, Aía.êI;CE

{+:s 85) 3421,10s0 | {5s 88)3421-19451
- Brâsil CEP: 62800-000
w\ r\r/.âraaêti.cê,Êov.ht



CertiÍico pâra os devidos fins, que Íoi afixado no Quadro de Avisos do

Centro Administrativo do Município de Aracati (FlanelógraÍo), o Extrato reÍcrente a

adjudicação e homologação originárias da CONCORRÊNCIA PÚBLICA no

71.00U2022-CP, cula vencedora foi: INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS

E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nq

32,049941rc001-06, com o endereço na Avenida santos Dumont, :1740, Sala 1109,

CEP:60.150-161, Bairro: Aldeota, Fortaleza/CE, valor proposto por cada UBS de

R$ 180,00 totalizando um Valor de R$ 784.98000 (setecentos e oitenta e quatro

mil novecentos e oitenta reais), representada pela Sócia administradora a Sra.

Ana Maria lelipe Dias, inscrita no CPF na.855.761.073-49. Homologo e Adjudico a

Licitação na Íonna da Le1,f 8.666193,

Arâcati/CE, 16 dc fcvcrciro dc 2022.

(Dffi
cERrrDÃoDEAFrxAÇÃo í- 'qçà

TERMO DE ADruDICACÃO E HOMOLOGÀçÂO \E :=U--?,\r,l*f.:J7
<-l-)

i -< r rs ]jlE- ít; \/ |\ó l/ i
\YJ RuBrlca-À.,

'&«,«
e Desenlolvimeulo Urbâr1o

I)â âsccn

Av. Drâgão dô Mar,239, ceitro, Ara.ati{f * 3Íâsil CEP:528Ô0-000

{.r55 88} 3421'1058 | (55 8B) 3421 19411 www.ôracati.c.-§ov.b.

^«\{^À^tffi\^qji 
-N 

üa rú{q^(i§\an^\s\6\\i aa\\$\^{M


